
 
 

 

Akce se uskuteční v rámci projektu „Podpora komunitních a sociálních aktivit na území MAS Pošumaví", který 
je podpořen finančními prostředky z ESF a ze státního rozpočtu ČR v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost plus, reg. č. CZ.03.02.01/00/22_008/0000152. 

• Pečujete o dítě či dospělého se zdravotním postižením? 

• Zajímáte se o služby, které Vám v péči mohou pomoci? 

• Služby, které potřebujete, nejsou ve Vašem okolí dostupné? 
 

Srdečně Vás zveme na 

SETKÁNÍ S POSKYTOVATELI SLUŽEB PRO DĚTI A DOSPĚLÉ 

SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM   

 

Služby pro děti se zdravotním postižením ve věku 0-15 let 

DATUM KONÁNÍ:  25. 5. 2023, od 9.30 do 11.30 hod.   

ODKAZ ONLINE: https://meet.google.com/vyb-jpnu-ycv 

Služby pro dospělé se zdravotním postižením ve věku 16-45 let 

DATUM KONÁNÍ: 30. 5. 2023, od 9.30 do 11.30 hod.   

ODKAZ ONLINE: https://meet.google.com/ttx-fefm-ekv 

 

MÍSTO KONÁNÍ: MAS Pošumaví, Plánická 174, Klatovy (1. patro) 

  

Program setkání 

• představení sociálních služeb pro děti a dospělé se zdravotním postižením 

(osobní asistence, raná péče, denní stacionář, sociálně aktivizační služba...) 

• potřeby rodin pečujících o děti či dospělé se zdravotním postižením  

• diskuze o možnostech zajištění potřebných služeb 
 

Setkání je určeno rodinám, které pečují o děti nebo dospělé se zdravotním postižením, 

a zástupcům škol pro děti se speciálním vzděláváním. Na setkání budou přítomni 

poskytovatelé sociálních služeb pro osoby se zdravotním postižením ve správním obvodu 

obcí s rozšířenou působností Domažlice, Klatovy, Sušice a Horažďovice. Je možné zúčastnit 

se osobně či online.  

Bližší informace poskytne Ing. Tereza Eberlová z Centra pro komunitní práci západní Čechy. 

Prosím, potvrďte svou účast do 19. 5. 2023 na e-mail tereza.eberlova@cpkp.cz či telefon 

775 764 420.  


